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24 april 2020 
 

Läs om det statliga stödet till idrotten relaterat till coronapandemin samt världshandicapen 
och vad som skett under den vecka handicapregistreringen varit stängd. Du får också 
information om helgens förbundsmöte, som för första gången genomförs digitalt.  

 

Ansökan om stöd hos RF för intäktsbortfall relaterat till Covid-19 
Det ekonomiska bortfall idrottsrörelsen har drabbats av som en effekt av coronapandemin är 
enormt. Regeringen har därför valt att samlat stötta idrottsrörelsen med 500 mkr för 
intäktsbortfall tiden 12 mars till 30 juni.     

Riksidrottsförbundet (RF) har därefter i samråd med ett stort antal specialidrottsförbund 
(däribland golf), fastställt principer och riktlinjer för hur stödet ska fördelas. Vår tolkning av 
dessa principer och riktlinjer är att det bör finnas möjligheter till stöd för golfen.  

Vi rekommenderar er golfklubbar att söka stöd för uteblivna greenfeeintäkter, inställd 
företagsgolf samt inställda tävlingar. Kopplingarna här är just uteblivna intäkter för 
verksamhet som inte blivit av på grund av coronapandemin.  

Ansökan om stöd ska göras av respektive golfklubb i IdrottOnline under perioden 1–15 maj. 
Stödet utbetalas före midsommar.  

Vi jobbar just nu med förslag på skrivningar och ordval för att underlätta bidragsansökan. 
Mer info kommer så snart det är möjligt. Kontakta gärna er klubbrådgivare från SGF, som 
kommer att vara inläst i frågan. 

Läs mer om det statliga stödet  

 

Handicapregistrering åter öppen  
Idag, fredag 24 april klockan 10.00, öppnade vi återigen möjligheten att registrera 
handicapronder i Min Golf och GIT Online, efter att den varit stängd sedan fredag 17 april. 

https://golf.se/for-klubben/radgivning/Corona-riktlinjer-for-klubbar/#faq-statligt-stod-ansokan-via-rf
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Det blev genast ett stort tryck på systemet, då många golfare var ivriga att registrera sina 
ronder. Efter bara sex timmar hade nästan 80 000 nya ronder registrerats! 

Vi och våra leverantörer har under nedstängningen arbetat igenom de scenarion vi 
identifierat som kritiska för att spelaren ska kunna vara trygg med att dennes handicap är 
rätt. Vi har metodiskt jobbat igenom handicapsystemet för att säkerställa att det nu fungerar 
som det ska.  

Justeringar som rör såväl kod som beräkningar och prestanda har gjorts i både Sverige och 
Danmark (där beräkningarna görs). Summerat har förbättringar gjorts i flera led innan vi idag 
öppnade upp möjligheten att registrera rond.  

 

Ett komplext handicapsystem 
Utöver att vi haft tekniska problem, ett faktum som är mycket beklagligt, har många golfare 
hört av sig med misstankar om felaktig handicap. Många av dessa handicap har dock visat 
sig vara korrekta enligt regelverket.  

Världshandicapsystemet är ett omfattande och komplext regelverk med en hel del funktioner 
och beräkningar som automatiskt görs av systemet utan att spelaren ser det. Att räkna ut 
exakt handicap och handicapresultat är därför långt mer komplicerat än den något 
förenklade grundregeln att ta snittet av de åtta bästa av de 20 senaste ronderna. 

För att ge spelarna större förståelse för hur deras handicap räknas ut, och därmed 
förhoppningsvis minska antalet supportärenden, har vi nu publicerat hela regelverket och 
uppdaterat frågor & svar på golf.se/handicap med mer detaljerad information om 
beräkningar och funktioner.  

Om en spelare misstänker en felaktig handicap hänvisar vi först till sajten, där spelaren själv 
kan söka förklaring till varför de fått den exakta handicap som visas i Min Golf. Hittar de 
ändå felaktigheter tar vi i nästa steg emot ett ärende för vidare felsökning. 

  

Digitalt förbundsmöte söndag 26/4 
SGF genomför förbundsmötet (FM) som planerat på söndag den 26/4 med start 13.00. Då 
omständigheterna just nu inte möjliggör att hålla fysiska möten, sker årets FM för första 
gången någonsin i digital form, via verktyget Easymeet Online som tillhandahålls av RF. 

För att göra mötet hanterbart kommer GDF-ordförandena vara ombud för respektive 
distrikts röster. Därtill kommer ytterligare ett tiotal personer finnas med i själva mötet. 

FM kommer också att livesändas på SGF:s Facebooksida, där alla som är intresserade kan ta 
del av mötet och besluten som fattas.  

https://golf.se/handicap
http://www.facebook.com/svenskagolfforbundet
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Bästa hälsningar 

Maria Möller     Gunnar Håkansson 
Ordförande SGF   Generalsekreterare SGF 
maria.moller@golf.se   gunnar.hakansson@golf.se  
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